
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/314/2023 
RADY GMINY GARDEJA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VII / 37 / 2007  Rady Gminy Gardeja z dnia 25 kwietnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy 

Na podstawie art. 35 ust. 1 i 3 oraz 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40) po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami, Rada Gminy Gardeja uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Załączniku nr 1 do uchwały Nr VII / 37 / 2007  Rady Gminy Gardeja z dnia 25 kwietnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy zmienia się treść § 4 ust.3, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

3. ,,Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowych organów”.  

§ 2. W Załączniku nr 2 do uchwały Nr VII / 37 / 2007  Rady Gminy Gardeja z dnia 25 kwietnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy zmienia się treść § 4 ust.3, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

3. ,,Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej”.  

§ 3. W Załączniku nr 3 do uchwały Nr VII / 37 / 2007  Rady Gminy Gardeja z dnia 25 kwietnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy zmienia się treść § 4 ust.3, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

3. ,,Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej”. 

§ 4. W Załączniku nr 4 do uchwały Nr VII / 37 / 2007  Rady Gminy Gardeja z dnia 25 kwietnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy zmienia się treść § 4 ust.3, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

3. ,,Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej”. 

§ 5. W Załączniku nr 5 do uchwały Nr VII / 37 / 2007  Rady Gminy Gardeja z dnia 25 kwietnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy zmienia się treść § 4 ust.3, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

3. ,,Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.03.2023 r.

Poz. 1296



§ 6. W Załączniku nr 6 do uchwały Nr VII / 37 / 2007  Rady Gminy Gardeja z dnia 25 kwietnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy zmienia się treść § 4 ust.3, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

3. ,,Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej”. 

§ 7. W Załączniku nr 7 do uchwały Nr VII / 37 / 2007  Rady Gminy Gardeja z dnia 25 kwietnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy zmienia się treść § 4 ust.3, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

3. ,,Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej”. 

§ 8. W Załączniku nr 8 do uchwały Nr VII / 37 / 2007  Rady Gminy Gardeja z dnia 25 kwietnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy zmienia się treść § 4 ust.3, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

3. ,,Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej”. 

§ 9. W Załączniku nr 9 do uchwały Nr VII / 37 / 2007  Rady Gminy Gardeja z dnia 25 kwietnia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy zmienia się treść § 4 ust.3, który otrzymuje 
następujące brzmienie: 

3. ,,Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej”. 

§ 10. W Załączniku nr 10 do uchwały Nr VII / 37 / 2007  Rady Gminy Gardeja z dnia 25 kwietnia 
2007 roku w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy zmienia się treść § 4 ust.3, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

3. ,,Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej”. 

§ 11. W Załączniku nr 11 do uchwały Nr VII / 37 / 2007  Rady Gminy Gardeja z dnia 25 kwietnia 
2007 roku w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy zmienia się treść § 4 ust.3, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

3. ,,Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej”. 

§ 12. W Załączniku nr 12 do uchwały Nr VII / 37 / 2007  Rady Gminy Gardeja z dnia 25 kwietnia 
2007 roku w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy zmienia się treść § 4 ust.3, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

3. ,,Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej”. 

§ 13. W Załączniku nr 13 do uchwały Nr VII / 37 / 2007  Rady Gminy Gardeja z dnia 25 kwietnia 
2007 roku w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy zmienia się treść § 4 ust.3, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

3. ,,Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej”. 

§ 14. W Załączniku nr 14 do uchwały Nr VII / 37 / 2007  Rady Gminy Gardeja z dnia 25 kwietnia 
2007 roku w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy zmienia się treść § 4 ust.3, który 
otrzymuje następujące brzmienie:3 .,Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji 
Rady Gminy i kończy się z momentem wyboru nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej”. 

§ 15. W Załączniku nr 15 do uchwały Nr VII / 37 / 2007  Rady Gminy Gardeja z dnia 25 kwietnia 
2007 roku w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy zmienia się treść § 4 ust.3, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1296



3. ,,Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej”. 

§ 16. W Załączniku nr 16 do uchwały Nr VII / 37 / 2007  Rady Gminy Gardeja z dnia 25 kwietnia 
2007 roku w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy zmienia się treść § 4 ust.3, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

3. ,,Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej”. 

§ 17. W Załączniku nr 17 do uchwały Nr VII / 37 / 2007  Rady Gminy Gardeja z dnia 25 kwietnia 
2007 roku w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy zmienia się treść § 4 ust.3, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

3. ,,Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej”. 

§ 18. W Załączniku nr 18 do uchwały Nr VII / 37 / 2007  Rady Gminy Gardeja z dnia 25 kwietnia 
2007 roku w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy zmienia się treść § 4 ust.3, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

3. ,,Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej”. 

§ 19. W Załączniku nr 19 do uchwały Nr VII / 37 / 2007  Rady Gminy Gardeja z dnia 25 kwietnia 
2007 roku w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy zmienia się treść § 4 ust.3, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

3. ,,Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej”. 

§ 20. W Załączniku nr 20 do uchwały Nr VII / 37 / 2007  Rady Gminy Gardeja z dnia 25 kwietnia 
2007 roku w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy zmienia się treść § 4 ust.3, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

3. ,,Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej”. 

§ 21. W Załączniku nr 21 do uchwały Nr VII / 37 / 2007  Rady Gminy Gardeja z dnia 25 kwietnia 
2007 roku w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy zmienia się treść § 4 ust.3, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

3. ,,Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej”. 

§ 22. W Załączniku nr 22 do uchwały Nr VII / 37 / 2007  Rady Gminy Gardeja z dnia 25 kwietnia 
2007 roku w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy zmienia się treść § 4 ust.3, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

3. ,,Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej”. 

§ 23. W Załączniku nr 23 do uchwały Nr VII / 37 / 2007  Rady Gminy Gardeja z dnia 25 kwietnia 
2007 roku w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy zmienia się treść § 4 ust.3, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

3. ,,Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru  nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej”. 

§ 24. W Załączniku nr 24 do uchwały Nr VII / 37 / 2007  Rady Gminy Gardeja z dnia 25 kwietnia 
2007 roku w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych gminy zmienia się treść § 4 ust.3, który 
otrzymuje następujące brzmienie: 

3. ,,Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada swoją długością kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowego Sołtysa i Rady Sołeckiej”. 

§ 25. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gardeja. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1296



§ 26. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Kępiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 1296


	Uchwała

		2023-03-14T14:51:16+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




